
当院における新型コロナウィルス感染者発生に関するお知らせ（第 3 報） 

  

 

当院におきまして 4 月 17 日(土)：職員１名（看護職員）、新型コロナウィルスの感染を確

認後、管轄保健所ご指示の下、感染予防対策に努めております。 

現在、当該職員は回復においての生活環境となっております。 

入院患者様並びに全職員におきましては、新たな感染確認は無く入院患者様へ感染予防

対策の下、療養環境の提供を継続しております。 

職員におきましても感染予防対策の下、業務に従事しております。 

尚、県内はじめ各都道府県におきましての緊急事態宣言やまん延防止等重点措置発令・要

請等から、新型コロナウィルス感染者数の著しい増加の状況を鑑みて、当院は感染予防対策

強化の継続を捉え、医療提供につきましては随時検討を図り対応して参ります。 

ご理解とご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。  

 

 

 

＜当院診療に関して＞ 

 

◎外来：初診の対応休止を継続いたします。 

 (発熱外来は、お問い合わせ下さい) 

（再診は、現在の電話等での対応を継続いたします）※事前のご連絡を必ずお願いいたします 

◎入院：お問い合わせ下さい。 

◎健康診断・予防接種等：お問い合わせ下さい。 

◎入院患者へのご面会：継続して中止とさせていただきます。 

           （オンライン面会につきましては、対応を継続いたします） 

 

 

 

 

 

 

令和 3 年 5 月 6 日 

医療法人鳳香会 東前病院 

病院長 菊池 孝雄 


